
Statutární město Karlovy Vary, Moskevská 21, 361 20, Karlovy Vary 

                                                                  ODBOR MAJETKU MÉSTA 

 

VÝZVA 

více zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu podle § 12 odst. 3  zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.  
 

1. Název veřejné zakázky 
 

„Zhotovení rozjezdové překážky pro skateboarding – Rádius dvou výšek“ 
 

2. Vymezení plnění veřejné zakázky  
Předmětem plnění je realizace veřejné zakázky „Zhotovení rozjezdové překážky – Radius dvou výšek“ 
ve Sportovním areálu Bohatice, U trati 9A, 360 04 Karlovy Vary v rozsahu specifikovaném touto 
výzvou.  
 
Bližší specifikace zhotovení: 
dodávka a montáž překážky kategorie rozjezdových překážek. Jedná se o překážku, která účelně a 
funkčně doplňuje ostatní překážky ve skateparku. Nezbytná příprava prostoru pro zhotovení 
překážky, včetně přesunutí stávající překážky na její budoucí místo a smontování nové překážky na 
určeném místě. 
 
Požadované vlastnosti nově zhotovené překážky: 
Rádius dvou výšek šíře 5 m, výška 1,9m/1,6m, Konstrukce překážky svařena z jackelu 60/40 a 
pozinkována, dřevo o síle 50 mm na tlumení hluku a povrch překážky plech 3,5 mm, dle ostatních 
stávajících překážek ve skateparku.  
Odolnost vůči povětrnostním vlivům – především vlivům koroze, trouchnivění a hniloby. 
Odolnost vůči mechanickému poškození. 
Snadno demontovatelný a opakovaně montovatelný systém - X konstrukce překážek. 
 
Součástí plnění je dále zajištění všech činností souvisejících s realizací zakázky, jejím kompletním 
vyzkoušením a předáním zadavateli. 
 

3. Další požadavky 

 Překážky musejí být odzkoušeny a mít certifikát TUV, 

 technické provedení musí splňovat bezpečnostní a technickou normu DIN 33943, 

 záruční doba minimálně 36 měsíců. 
 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
Předpoklad uzavření smluvního vztahu do 15 dnů po schválení veřejné zakázky. 
Předpoklad zahájení prací je         01. 10. 2015 

Ukončení díla zadavatel požaduje nejpozději do      31. 12. 2015 

Dodavatelé ve svých nabídkách závazně akceptují harmonogram zpracovaný zadavatelem. 

Předmět zakázky s veškerým příslušenstvím bude dodán na místo určení tj. Skatepark ve sportovním 
areálu v Bohaticích, U trati 9A, Karlovy Vary, k. ú. Bohatice, kde bude instalován. 
 

5. Způsob hodnocení nabídek 



Základním kriteriem pro zadání (hodnocení) veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

6. Požadavky na zpracování nabídky 
Součástí nabídky, se skladbou v předepsaném pořadí, bude: 

1. Vyplněný krycí list nabídky podepsaný oprávněným zástupcem uchazeče (formulář, který je 
přílohou č. 1 této výzvy). 

2. Rozpis nabídkové ceny zpracovaný dle bodu 7) tohoto zadání 
3. Kopie (neověřená) ze živnostenského rejstříku v oblasti předmětu díla 
4. Kopie (neověřená) výpisu z rejstříkového soudu, je-li do něj uchazeč zapsán, 
5. Odborné reference – nejméně u 2 nejvýznamnějších zakázek uskutečněných uchazečem 

v posledních třech letech, potvrzené příslušným smluvním partnerem, vztahující se svým 
rozsahem a charakterem k této veřejné zakázce,  

6. Čestné prohlášení, že uchazeč nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči statutárnímu 
městu Karlovy Vary a jeho příspěvkovým organizacím. 

 

7. Požadavky na zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 
Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplívající ze zadávacích podkladů 
včetně těch, které případně nejsou v zadávacích podkladech obsaženy, ale o kterých uchazeč podle 
svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu dodání dodávky dané povahy 
třeba. Splatnost faktury je 21 dnů. 
 
Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 
Celková cena díla v Kč bez DPH, vyčíslení DPH (DPH vyčíslit podle předpisů platných v době podání 
nabídky), a celková cena díla včetně DPH.   
 

8. Místo pro podávání nabídek a doba, v níž lze nabídky podat  
Nabídky mohou uchazeči doručit osobně do podatelny Magistrátu města Karlovy Vary, nebo 
doporučeně poštou na adresu Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy 
Vary.      
Nabídky musí být doručeny zadavateli do 20. 07. 2015 do 10:00 hod. V případě doručení nabídek 
poštou je za okamžik předání považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 
 

9. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 
Uchazeč je oprávněn požadovat dodatečné informace. Kontaktní osoba zadavatele:  
Josef Kahoun, tel.: 353118246, e-mail: j.kahoun@mkv.cz. Kontaktní osoba provozovatele skateparku: 
Jindřich Fencl, tel: 608 023 047.  
 

10. Prohlídka místa stavby a informační schůzka 
Uchazeč má možnost se seznámit s místem plnění veřejné zakázky před podáním nabídky. 
Prohlídka místa plnění za účasti zástupce zadavatele je možná po předchozí telefonické dohodě, 
případně v provozní době areálu.  
Kontaktní osoba provozovatele skateparku: Jindřich Fencl, tel: 608 023 047.  
 

11. Práva zadavatele 
Zadavateli se vyhrazuje právo: 

- Zadávací podmínky změnit 
- Zadávací řízení zrušit 
- Nevracet uchazečům podané nabídky 
- Neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení 
- Námitky proti rozhodnutí zadavatele nejsou přípustné 



- Dodavatel podáním nabídky uděluje svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních 
podmínek v rozsahu a za podmínek vyplívajících z příslušných právních předpisů. 
 

 
Zpracoval: Jindřich Fencl 
Kontrolu provedl: Jan Keprta 
 
V Karlových Varech dne 10.7.2015 
 
 
Přílohy:  Krycí list nabídky -  formulář 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



            Statutární město Karlovy Vary, Moskevská 21, 361 20, Karlovy Vary                                                                          
                                                                        ODBOR MAJETKU MÉSTA 

 
 

Krycí list nabídky 
 

 
Na akci: „zhotovení rozjezdové překážky pro skateboarding – Rádius dvou výšek“   

 
Údaje o uchazeči 

Obchodní jméno  

Sídlo  

IČ  

DIČ  

Tel:  

Fax:  

E-mail  

Kontaktní osoba pro jednání 
ve věci nabídky 
 

 

 
Cenová nabídka 

1. Nabídková cena 
překážky bez DPH 

 Kč 

2. DPH z položky č. 1  Kč 

3. Celková cena překážky 
včetně DPH 

 Kč 

 
Termínová nabídka 

Zahájení zhotovení překážky  

Záruka na překážku  

  

 
 
V……………………………….dne:……………………….2015    
 
                  ..…………………………… 

Jméno a podpis 
        oprávněného zástupce uchazeče 


